
Informace 12.11.2023  

1. Poznávací procházka historickou Prahou  

(podrobnosti ve sdělení 5.11.)  

Odjezd:  7:30 z autobusového nádraží.  

Příjezd:  kol. 16. hodiny na autobusové nádraží. 

Dejte vědět, kdo bude odcházet sám domů, kdo si dítě vyzvedne. Doprava bude 

hrazena ze ŠOP. 

S sebou: Svačinu, pití, vhodné oblečení na celodenní pobyt venku-čepici, 

rukavice, spodky nebo punčocháče, přiměřené kapesné.  

2. Na webových stránkách v sekci „nepřehlédněte“ jsou informace o e-

shopu s oblečením s logem školy.  

3. Základní škola Březnice ve spolupráci se Spolkem mediků českých pořádá 

ve dnech 13. - 17. listopadu 2023 dobročinnou sbírku hraček a knih pro 

geriatrická a pediatrická oddělení pražských nemocnic. Dárky (knihy, 

hračky) lze předávat denně od 7:00 do 16:00 na vrátnici školy. 

Přimlouvala bych se za zachovalou knihu, na desky bychom s dětmi 

napsali vzkaz – povíme si v úterý. 

4. Vedení školy nedoporučuje komunikaci s rodiči prostřednictvím 

sociálních sítí, mezi které patří i WhatsApp – není možné chránit před 

únikem osobních informací. Společnost prokazatelně sbírá data. Já s vámi 

problémy týkající se učiva, prospěchu nebo chování přes WhatsApp 

neřeším. Sdělování pozdního příchodu žáka nebo uložení úkolů na vrátnici 

nepovažuji za choulostivé informace, proto myslím nemusíme tuto 

aplikaci z komunikace úplně vyřadit. Vhodnější je ale jistě komens, SMS, 

volání, email, osobní návštěva. 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 


